
Uchwała Nr XXVIII/333/20 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji  mieszkańców w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie 
podjęcia działań umożliwiających powstanie bezkolizyjnego węzła komunikacyjnego w rejonie drogi 

krajowej nr 1 i ul. Ligockiej w Czechowicach-Dziedzicach 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 9 ust. 2, art. 13. ust. 1 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1.  Petycja mieszkańców w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie podjęcia działań 
umożliwiających powstanie bezkolizyjnego węzła komunikacyjnego w rejonie drogi krajowej nr 1 i ul. Ligockiej 
w Czechowicach-Dziedzicach, nie zasługuje na uwzględnienie z powodów zawartych w uzasadnieniu.  

§ 2.  Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3.  O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

Id: 0B246E6C-3F50-4BFD-AE41-B979C8CBF464. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/333/20 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 29 września 2020 r. 

Do Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach wpłynęła petycja mieszkańców w przedmiocie projektu 
uchwały Rady Miejskiej w sprawie podjęcia działań umożliwiających powstanie bezkolizyjnego węzła 
komunikacyjnego w rejonie drogi krajowej nr 1 i ul. Ligockiej w Czechowicach-Dziedzicach. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

Po analizie petycji komisja stwierdza, co następuje: 

Mieszkańcy rejonu ul. Brzeziny i ul. Wodnej, odnosząc się do projektu uchwały sprawie podjęcia działań 
umożliwiających powstanie bezkolizyjnego węzła komunikacyjnego w rejonie drogi krajowej nr 1 
i ul. Ligockiej w Czechowicach-Dziedzicach, wyrazili sprzeciw wobec propozycji lokalizacji „węzła Brzeziny”. 

Projekt uchwały sprawie podjęcia działań umożliwiających powstanie bezkolizyjnego węzła 
komunikacyjnego w rejonie drogi krajowej nr 1 i ul. Ligockiej w Czechowicach-Dziedzicach został 
wprowadzony dodatkowo do porządku obrad sesji Rady Miejskiej zwołanej  na dzień 7 lipca 2020 r. na 
wniosek Burmistrza z dnia 30 czerwca 2020 r., lecz po uwagach zgłoszonych na Komisji Rozwoju 
i Rolnictwa Rady Miejskiej, pismem z dnia 2 lipca 2020 r. został wycofany przez Burmistrza z porządku 
obrad. W związku z tym, ww. projekt uchwały nie był przedmiotem obrad Rady Miejskiej. 

Petycja mieszkańców odnosi się do załącznika do uzasadnienia do projektu uchwały, który był tylko jedną 
z wstępnych wizji działań mających doprowadzić do powstania bezkolizyjnego węzła komunikacyjnego 
w rejonie skrzyżowania drogi krajowej nr 1 z ul. Ligocką.  Wizualizacja dołączona do uzasadnienia do 
projektu uchwały nie była integralną częścią ww. projektu uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po analizie petycji mieszkańców w przedmiocie projektu 
uchwały Rady Miejskiej w sprawie podjęcia działań umożliwiających powstanie bezkolizyjnego węzła 
komunikacyjnego w rejonie drogi krajowej nr 1 i ul. Ligockiej w Czechowicach-Dziedzicach, biorąc 
pod uwagę, że projekt uchwały został wycofany z porządku obrad sesji Rady Miejskiej, wnioskuje do 
Rady Miejskiej o jej nieuwzględnienie (za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0).

Id: 0B246E6C-3F50-4BFD-AE41-B979C8CBF464. Podpisany Strona 1




